ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Manoel Joaquim, 492, centro CEP: 59.790-00 – CNPJ Nº 08.349.094/0001-10

FONE: (084) 3328-3907- E-MAIL: educacao@prefeituradegovdixsept.rn.gov.br

PROCESSO DE ELEIÇÕES DIRETAS PARA ESCOLHA DE DIRETORES E VICE-DIRETORES DAS UNIDADES ESCOLARES DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE GOVERNADOR DIXSEPT ROSADO/RN.

EDITAL Nº. 002/2023

A Comissão Eleitoral de Gestão Democrática, nomeada pela Portaria Nº 01/2023/SME, de 24 de abril de 2023, torna público o Edital de

Homologação das Inscrições das chapas para o PROCESSO DE ELEIÇÕES DIRETAS PARA ESCOLHA DE DIRETORES E VICE-DIRETORES

DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE GOVERNADOR DIXSEPT ROSADO/RN – Edital Nº 002/2023,

conforme segue:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

UNIDADE ESCOLAR  CANDIDATO(A)

A DIRETOR(A)

CANDIDATO(A)

A VICE-DIRETOR(A)

SITUAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL

EDUCANDÁRIO

DIX-SEPTIENSE

KALIANE KELLE DE MORAIS SILVA MAGNÓLIA MAGDA CARLOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

ESCOLA MUNICIPAL

ISAURA ROSADO

MARIA SELMA DE MEDEIROS DE

ANDRADE

MARIA IVANEIDE DA COSTA SILVEIRA HOMOLOGADA

CENTRO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO

INFANTIL -

PROFESSORA

RAIMUNDA SOARES

DE FREITAS

ABILENE FREIRE HONORATO

OLIVEIRA

NÃO SE APLICA HOMOLOGADA

ESCOLA MUNICIPAL

ANTONIA LOPES

E ALVES

ANTÔNIO COSTA DE MENESES NÃO SE APLICA HOMOLOGADA

ESCOLA MUNICIPAL

FRANCISCO

QUEIROZ PORTO

IARA MARIA COSTA NÃO SE APLICA HOMOLOGADA

CENTRO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO

DO CAMPO

VICENTE CARLOS DE MENESES

NETO

NÃO SE APLICA HOMOLOGADA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

ESCOLA  CANDIDATO(A)

A DIRETOR(A)

CANDIDATO(A)

A VICE-DIRETOR(A)

SITUAÇÃO

CRECHE MUNICIPAL

PROFESSORA MARIA

GLÁUCIA COSTA

DO VALE

ALZILENE VIEIRA NÃO SE APLICA NÃO HOMOLOGADA

Os candidatos poderão interpor recurso contra o presente Edital de Homologação das Inscrições, conforme dispõe o Art. 11. do Edital Nº

02/2023, no prazo de 1 (um) dia útil. Os formulários para interposição de recurso serão recebidos na Secretaria Municipal de Educação, no dia 08 de

maio de 2023, das 8h às 12h.

Para que não se alegue ignorância, o presente Edital de Homologação das Inscrições será afixado nas dependências da Secretaria Municipal

de Educação, assim como no sítio eletrônico oficial, Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Norte (www.diariomunicipal.com.br/femurn/)

e nas mídias Sociais Oficiais da Prefeitura Municipal de Governador Dix-sept Rosado – RN, sendo de inteira responsabilidade do canditado

acompanhar a divulgação de todos os atos, editais, avisos, comunicados e outras informações pertinentes a este Processo Eleitoral.

Governador Dix-Sept Rosado-RN, 05 de maio de 2023.

Comissão Eleitoral de Gestão Democrática

Secretaria Municipal de Educação:

Isabela Carla Vale Rodrigues – Presidente

Adrielly Benigno de Moura

Euzelita Maria da Silva Costa

Flávia Lacerda de Freitas

Lília Mara de Menezes

Maria Verônica Souza de Brito

Miguel Borges de Morais Neto

Sindicato dos Servidores Públicos do Município de Governador Dix-sept Rosado

Hudsmar Carlos de Oliveira

Paulo César Evangelista do Rego

Conselho Municipal de Educação

Antonia Eliene do Vale Oliveira

Maria de Fátima Lacerda de Freitas Oliveira

Assessoria Jurídica Municipal

Gilmar Fonsêca Junior

Aine Daiane Bezerra de Melo

Câmara Municipal de Governador Dix-sept Rosado

Francisco das Chagas Cruz

Luara Tayane Fagundes de Oliveira